一般社団法人 日本MRS

会員 各位

浅春の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、日本MRSの活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本年 4月 1日より、日本MRS会員管理事務局が当学会事務局本部に移行致し

ます。入退会・会費・登録情報変更等についてご不明な点がございましたら何なりと

下記までお問い合わせを下さいます様お願い申し上げます。

*********************************************

一般社団法人 日本MRS事務局

〒231-0002 横浜市中区海岸通 3-9 横濵ビル 507D

TEL:045-263-8538 FAX:045-263-8539

E-mail: membership#mrs-j.org

*********************************************

今後とも何卒宜しく御支援、御協力の程、お願い申し上げます。

一般社団法人 日本MRS

会長 鈴木淳史